
 
 
 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO 
Secretaria de Finanças 
Gabinete do Secretário 

 
RESOLUÇÃO GSF Nº 12, DE 11 DE AGOSTO DE 2021. 
 

Altera o art. 4º da Resolução GSF nº 32, de 15 de de-
zembro de 2020.  
 

JOSE LUIZ GAVINELLI, Secretário de Finanças do Município de São Bernardo do Campo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 23, inciso II da Lei Municipal nº 2.052, de 6 de 
julho de 1973 e nos termos do art. 8º da Lei Municipal nº 6.584, de 31 de agosto de 2017, e do 
art. 4º da Resolução GSF nº 40, de 28 de dezembro de 2017;  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º O §3º do art. 4º da Resolução GSF nº 32, de 15 de dezembro de 2020, passa a vigorar da 
seguinte forma: 
 

Art. 4º O quarto sorteio do exercício de 2021 será realizado com base na extração da 
Loteria Federal do dia 31 de julho de 2021.  
§ 3º A relação dos ganhadores do sorteio previsto no caput deste artigo será publi-
cada na Imprensa Oficial do Município, no dia 13 de agosto de 2021, com entrega dos 
prêmios agendada para o dia 19 de agosto de 2021, conforme comunicação realizada 
pela Secretaria de Finanças. 

 
Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  
 

São Bernardo do Campo, 11 de agosto de 2021. 
 
 

JOSÉ LUIZ GAVINELLI 
Secretário de Finanças 

 


